АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.04.2017 г   № 16 -п

Об утверждении  перечня  видов
муниципального контроля и органов
местного самоуправления, уполномоченных
на их осуществление, на территории
Репинского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  Решения Совета Репинского муниципального образования от 24.03.2017г. №4/4 «О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление», администрация Репинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый  перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории  Репинского муниципального образования.
2. Постановление вступает в силу после обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Репинского
муниципального образования                                             В.П.Кондрашов